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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

RAYON 3075

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio
Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultadas de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la A

lizacion de la Haciend Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2024

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonie Generado Neto 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2025
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Haclenda Publica /

Patrimonio
Contribuldo
3-27,874.55
327,874.55
0.00
0.00
327,874.55
0.00
0.00
0.00
0.00

pereet

s

Hacienda PGhlica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

51,691.23
51,691.23
0.00

0.00
0.00

51,691.23

1,639,033.09

1,639,033.09

327,874.55 1,690,724.32

S’lﬁv-ﬁdﬁa son razonablemente correctos y son res:g

%sonen SISTEMA Mumé:ig.y{;lfﬁ;;on.
t d| f
A AN 24 4

Exceso o Insuficlencia
en la Actualizacién
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Haclenda Publica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Total

327,874,55
327 874.55
0.00

0.00
1,690,724,32
1,639,033.09
51,691.23
Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,018,598.87
0.00

0.00

0.00

0.00
-113,420,29
-113,420.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00
1,905,178.58

1,639,033.09
1,639,033.09

0.00
0.00
0.00

1,639,033.09 0.00

-1,752,453,38
-113,420.29
-1,639,033.09
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-113,420.29J

7

FECHADE ELAHORACION: 2810412025 Hoja: 1 de 1

5




